
Folha:  1/4

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Fevereiro/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA     
85.350.247/0001-90

PREGÃO PRESENCIAL

3/2007

03/07

ADQUIRIR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E UTENSÍLIOS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE PRÓPRIOS MUNICIPAIS DAS 
ÀREAS DE ENSINO, AGRICULTURA, OBRAS, ADMINISTRAÇÃO E REFORMAS DE CASAS POPULARES CONFORME PROGRAMA.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

09/02/2007

09/02/2007

09/02/2007   a   31/12/2007

73.400,00 Forma de Pagamento: CONFORME UTILIZAÇÃO DO OBJETO

Número do Processo: 3/2007

INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS INESA LTDA
83.067.124/0001-11

PREGÃO PRESENCIAL

3/2007

04/07

ADQUIRIR MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E UTENSÍLIOS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE PRÓPRIOS MUNICIPAIS DAS 
ÀREAS DE ENSINO, AGRICULTURA, OBRAS, ADMINISTRAÇÃO E REFORMAS DE CASAS POPULARES CONFORME PROGRAMA.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

09/02/2007

09/02/2007

09/02/2007   a   31/12/2007

21.665,00 Forma de Pagamento: CONFORME UTILIZAÇÃO DO OBJETO

Número do Processo: 3/2007



Folha:  2/4

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Fevereiro/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

INDUSTRIAL MOAGEIRA LTDA
83.054.924/0001-06

PREGÃO PRESENCIAL

4/2007

05/07

ADQUIRIR GENÊROS ALIMENTÍCIOS PARA MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLARES CONVÊNIO FAE, E MATERIAIS DE LIMPEZA
E UTENCÍLIOS PARA ESCOLAS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL CONVÊNIO FUNDEF E PRÉ-ESCOLAR.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

12/02/2007

12/02/2007

12/02/2007   a   31/12/2007

3.054,68 Forma de Pagamento: CONFORME UTILIZAÇÃO DO OBJETO

Número do Processo: 4/2007

SALVIANO ROMERO ORTIZ GOMES-ME
04.875.397/0001-16

PREGÃO PRESENCIAL

4/2007

06/07

ADQUIRIR GENÊROS ALIMENTÍCIOS PARA MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLARES CONVÊNIO FAE, E MATERIAIS DE LIMPEZA
E UTENCÍLIOS PARA ESCOLAS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL CONVÊNIO FUNDEF E PRÉ-ESCOLAR.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

12/02/2007

12/02/2007

12/02/2007   a   31/12/2007

7.255,85 Forma de Pagamento: CONFORME UTILIZAÇÃO DO OBJETO

Número do Processo: 4/2007



Folha:  3/4

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Fevereiro/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

DISMACENTER SUPRIMENTO PARA INFORMATICA LTDA.
02.514.780/0001-13

Convite p/ Compras e Serviços

5/2007

07/07

ADQUIRIR MOBILIÁRIOS E UTENSÍLIOS PARA AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

12/02/2007

12/02/2007

12/02/2007   a   07/03/2007

23.039,80 Forma de Pagamento: Á VISTA MEDIANTE ENTREGUA DO OBJETO

Número do Processo: 5/2007

JK PNEUS LTDA                             
78.653.946/0010-35

PREGÃO PRESENCIAL

6/2007

08/07

ADQUIRIR PNEUS DE FORMA FRACIONADA PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE MAQUINARIOS.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

27/02/2007

27/02/2007

27/02/2007   a   31/12/2007

35.316,00 Forma de Pagamento: CONFORME UTILIZAÇÃO DO OBJETO

Número do Processo: 6/2007



Folha:  4/4

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Fevereiro/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

A SEMANA EDITORA LTDA                   
81.632.135/0001-71

Convite p/ Compras e Serviços

8/2007

09/07

CONTRATAR SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO PARA ATOS OFICIAIS DO MUNICIPIO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

27/02/2007

27/02/2007

27/02/2007   a   31/12/2007

24.900,00 Forma de Pagamento: MENSAL

Número do Processo: 8/2007


